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1. Revision af årsregnskabet for 1. januar 2022 til 31. december 2022

1.1 Indledning

Årsregnskabet  for 2022 viser følgende resultat , akt iver og egenkapital:

2022 2021

Kr. Kr.

Periodens resultat  efter skat 1.611.965 499.349

Akt iver i alt 262.525.446 260.623.451

Egenkapital 249.060.079 248.028.711

1.2 Konklusion

2. Særlige forhold

2.1 Forretningsgange, interne kontroller og bogføring

Vi har revideret det af bestyrelsen fremlagte årsregnskab for Andelsboligforeningen Solbjerg for 1. januar

2022 t il 31. december 2022.

Revisionens formål, omfang og udførelse er beskrevet i vores t ilt rædelsesprotokol og revisionen for 2022

har fundet  sted i overensstemmelse hermed.

Revisionen af årsregnskabet for 2022 har ikke givet anledning t il bemærkninger af en sådan væsent lighed

eller karakter, at  det  skal komme t il udt ryk i revisionspåtegningen.

Hvis bestyrelsen godkender årsregnskabet i den foreliggende form, og der ikke under bestyrelsens

behandling og vedtagelse af årsregnskabet fremkommer yderligere, væsent lige oplysninger, vil vi forsyne

årsregnskabet for 1. januar 2022 t il 31. december 2022 med en revisionspåtegning uden modifikat ioner

men med obligatorisk fremhævelse af det  forhold ved revisionen, at  budget tal ikke er reviderede.

Regnskabsmaterialet (årsregnskabet) indeholder sammen med nærværende protokol de oplysninger, der

efter vor opfat telse er nødvendige for bestyrelsens st illingtagen t il aflæggelse af årsregnskabet .

Revisionen har givet anledning t il at fremhæve følgende særlige forhold, der er af betydning for

bestyrelsens vurdering af årsregnskabet .

Det te friholder dog ikke bestyrelsen for deres overordnede ansvar for at t ilret telægge arbejdsdelinger og

gensidige kontroller for foreningens forretningsgange.

Det bedste middel for bestyrelsen t il en kontrol af disse ansvarsområder er gennemførelse af opfølgende

kontroller. Disse kontroller kan bl.a. omfat te gennemgang af regnskabsmæssige perioderapporter fra

administ rator, godkendelse af restanceoversigter samt aftaler omkring godkendelse og at testat ion af

visse omkostningsbilag, som ikke er af t ilbagevendende karakter, eksempelvis bilag for reparat ioner og

vedligeholdelsesudgifter over en fastsat  minimumsgrænse.

Bestyrelsen har uddelegeret  den daglige administ rat ion t il Hupfeld Ejendomsadminist rat ion A/ S

De i årsregnskabet  indarbejdede budget tal er ikke omfat tet  af vores revision.
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2.2 Omtale af konkrete, væsentlige fejl, mangler eller usikkerheder

2.3 Fuldmagtsforhold

3. Risikoområder af betydning for foreningen og revisionen af årsregnskabet

4. Ikke-korrigerede fejl

Vi skal derfor foreslå, at bestyrelsen prioriterer disse opfølgende kontroller højt i samarbejde med

administ rator.

Som følge af andelsboligforeningens struktur og administ rat ive organisat ion er det kun i begrænset

omfang muligt at t ilret telægge en fuldt effekt iv intern kontrol, og det kan medføre, at der ikke er

kontrolforanstaltninger, der kan opdage såvel t ilsigtede som ut ilsigtede fejl.

Vi har derfor ikke kunnet basere vores revision på interne kontroller, men har i stedet udvidet omfanget af

de øvrige revisionshandlinger.

Revisionen har i øvrigt ikke givet anledning t il omtale af konkrete, væsent lige fejl, mangler eller

usikkerheder, som efter vor opfat telse kræver bestyrelsens opmærksomhed.

Under vores revision og assistance med udarbejdelsen af årsregnskabet har vi i samråd med bestyrelse og

administ rator gennemført  korrekt ion af alle væsent lige beløbsmæssige fejl og mangler i årsregnskabet .

Ved revisionen af likvider og bankgæld har vi indhentet engagementsoversigter fra foreningens

bankforbindelser. Vi har i den forbindelse konstateret , at der hos Danske Bank er givet alenefuldmagt t il

bestyrelseskonto t il bestyrelsesformand Flemming Lübbers.

Vi anbefaler, at foreningens bestyrelse løbende overvåger og ajourfører fuldmagtsforholdene, og at

fuldmagtsforhold alt id etableres, så der kræves 2 personer t il at  godkende t ransakt ioner i banken.

Vi har ikke under revisionen fundet risikoområder (f.eks. going concern-problemer, potent ielle tab,

retssager o.l.), som indvirker på indregning og måling.

Ved regnskabsaflæggelsen konstateres der ofte fejl, som ikke ret tes. Det drejer sig typisk om fejl, der ikke

er væsent lige for regnskabsaflæggelsen og for årsregnskabets billede af andelsboligforeningens

økonomiske st illing.
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5. Revisionens udførelse i øvrigt

5.1 Revisions forberedelse

•

•

5.2 Revision af resultatopgørelsen

Indtægter

Værdiansættelse og t ilstedeværelse af ejendom

Den udførte revision er beskrevet  i det  følgende:

Desuden har vi kontrolleret om der er blevet opkrævet boligafgift som vedtaget på sidste

generalforsamling.

Vores revision af resultatopgørelsen for 2022 er primært baseret på regnskabsanalyse af

resultatopgørelsens poster sammenlignet  med t idligere år og budget tet .

Vi har desuden foretaget en st ikprøvevis gennemgang af dokumentat ionen for regnskabsposterne

(bilagsrevision), herunder påset , at  beslut tede forretningsgange overholdes.

De væsent ligste indtægter vedrører boligafgift  og husleje.

Vi har foretaget st ikprøvevis revision af indtægterne og har kontrolleret om administ rator har et

huslejesystem der sikrer korrekt  opkrævning af månedlig boligafgift  og leje.

Vi har kontrolleret om der er blevet bogført og opkrævet 12 gange pr. andel og 12 gange pr. lejer og har

kontrolleret  om opkrævninger er indgået  på foreningens bankkonto.

Korrekt  oplysning om eventualforpligtelser og sikkerhedsst illelser herunder hæftelser

Revisionen har været t ilret telagt og udført i overensstemmelse med internat ionale revisionsstandarder og

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder

væsent lig fejlinformat ion og har primært omfat tet væsent lige regnskabsposter og områder, hvor der er

risiko for væsent lige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Som forberedelse t il revisionen for 2022 har vi gennemgået foreningens årsregnskab for 2021 for at

udarbejde en st rategi for revisionen med henblik på, at  målret te vores arbejde mod risikofyldte områder.

Vi har ident ificeret følgende regnskabsposter og områder, hvort il der efter vores opfat telse knyt ter sig

særlige risici for væsent lige fejl og mangler eller usikkerheder i årsregnskabet :
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5.3 Revision af balancen

5.3.1 M aterielle anlægsaktiver kr. 253.881.704

Fibernet  kr. 127.860

Dørtelefoner kr. 1.003.844

Andelsboligforeningens ejendom indregnes t il dagsværdien på balancedagen. Værdiansættelsen er

foretaget  af ejendomsmægler og valuar Per-Henrik Schultz-Jensen.

Ejendommen matr. nr. 2532, Brønshøj, København kr. 252.750.000

Vi har kontroleret af- og t ilgange t il anlægskartoteket , og har påset , at afskrivningerne er foretaget i

overensstemmelse med den beskrevne regnskabspraksis.

Vi har gennemgået valuarvurderingen, og herunder vurderet de forudsætninger der ligger t il grund for

beregningen af dagsværdien. Der er i beregningen benyt tet en afkastprocent på 3,75%. Eksl. Inflat ion på

2%.

Vi har, med udgangspunkt i offent liggjorte nøgletal for huslejeniveauer og afkastprocenter for

investeringsejendomme i kvartalet for balancedagen, foretaget en selvstændig beregning af

ejendomsværdien.  

Vi har kontrolleret t ilstedeværelsen af og foreningens ejendomsret t il ejendommen ved at indhente

t ingbogsoplysning på ejendommen på balancedagen.

Vi har kontroleret  af- og t ilgange t il anlægskartoteket , og har påset , at  afskrivningerne er foretaget  i 

overensstemmelse med den beskrevne regnskabspraksis.

På baggrund af vores revision, kan vi t ilslut te os værdiansættelsen af materielle anlægsakt iver i

årsregnskabet .
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5.3.2 Tilgodehavender kr. 2.064.217

5.3.3 Likvide beholdninger kr. 6.579.525

5.3.4 Gældsforpligtelser kr. 13.465.367

Heraf vedrørende prioritetsgæld kr. 11.472.025

Vi har påset , at der for de likvide beholdninger foreligger behørigt dokumentat ions- og

afstemningsmateriale. M ed udgangspunkt i den begrænsede kontante pengestrøm og bestyrelsens styring

af de væsent lige likvide kont i samt overvågning af regist reringerne heraf, har vi planlagt ikke at udføre

uanmeldte eftersyn af likvide beholdninger.

På baggrund af vores revision, kan vi t ilslut te os værdiansættelsen af likvide beholdninger i årsregnskabet .

Vi har påset , at der for alle væsent lige gældsforpligtelser foreligger behørigt dokumentat ions- og

afstemningsmateriale, ligesom vi analyt isk har vurderet  at  alle gældsforpligtelser er indregnet .

Andelsboligforeningens t ilgodehavender er af kort fristet natur. Vi har derfor valgt at udføre revisionen

som en gennemgang af saldi på balancet idspunktet  og en kontrol af indbetalinger.

På baggrund af vores revision, kan vi t ilslut te os værdiansættelsen af t ilgodehavenderne i årsregnskabet .

I relat ion t il varmeregnskabet skal vi fremhæve, at aflæsning af de enkelte brugeres forbrug og

efterfølgende afregning heraf ikke har været  omfat tet  af revisionen.
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5.4 Revision af noteoplysninger

5.4.1 Eventualforpligtelser og pantsætninger

5.4.2

5.4.3 Beregning af andelsværdi

5.5 Besvigelser af særlig betydning for årsregnskabet

Vi har, med baggrund i t ingbogsoplysninger og bestyrelsens regnskabserklæring påset , at de i

årsregnskabet  anførte oplysninger om eventualforpligtelser og pantsætninger er korrekte og fuldstændige.

I henhold t il internat ionale revisionsstandarder skal vi overveje risikoen for besvigelser i årsregnskabet i

forbindelse med vores revision. Vi skal som følge heraf forespørge bestyrelsen og administ rator om

risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsent lige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt

bestyrelse eller administ rator har kendskab t il konstaterede eller formodede besvigelser.

Bestyrelsen og administ rator har oplyst , at der efter deres vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og

at foreningen i forhold t il foreningens størrelse og karakter har et effekt ivt kontrolmiljø, der afdækker

risikoen for væsent lig fejlinformat ion i årsregnskabet , herunder fejlinformat ion forårsaget  af besvigelser.

Bestyrelse og administ rator har endvidere oplyst , at man ikke har kendskab t il konstaterede eller

formodede besvigelser.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistanke

om besvigelser af betydning for årsregnskabet .

Nøgleoplysninger og Centrale økonomiske nøgleoplysninger om andelsboligforeningen (Bilag 4)

Vi har påset , at de i note 25 Nøgleoplysninger og de i note 27 anførte Centrale økonomiske

nøgleoplysninger om andelsboligforeningen (Bilag 4) er korrekt beregnet , og at oplysningerne i øvrigt er

præsenteret  i overensstemmelse med reglerne i lovgivningen.

Vi har påset , at den i note 26 opgjorte andelsværdi er korrekt beregnet , og at opgørelsen er foretaget i

overensstemmelse med reglerne i andelsboligloven og foreningens vedtægter.
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6. Øvrige forhold

6.1 Forsikringsforhold

7. Lovpligtige opgaver

7.1 Bestyrelsens opgaver

8. Andre opgaver

•

9. Planlægning for revisionen i det igangværende regnskabsår

•

•

•

Vi skal bede bestyrelsen om at  t ilkendegive,

at der efter bestyrelsens opfat telse ikke er væsent lige forhold i foreningen, som vi yderligere bør

tage i betragtning ved planlægningen af vores revision for det  igangværende regnskabsår,

at der ikke er særlige yderligere fokusområder, der efter bestyrelsens opfat telse bør inddrages i

revisionen,
at bestyrelsen ikke vurderer, at der er nogen risiko for, at årsregnskabet vil indeholde væsent lig

fejlinformat ion som følge af besvigelser, og at de i foreningen indførte regnskabs- og interne

kontrolsystemer under hensyntagen t il foreningens art og omfang efter bestyrelsens bedste

overbevisning er t ilst rækkelige t il at  imødegå risikoen for besvigelser.

Som udgangspunkt forventer vi, at vores revision primært udføres i forbindelse med udarbejdelse af

årsrapporten.

Vi har gennemført revisionen med udgangspunkt i vores kendskab t il foreningen og i vores overvejelser

om væsent lige og risikofyldte områder. Vi er af den opfat telse, at den udførte revision har givet

t ilst rækkeligt  grundlag for vores konklusion og påtegning.

Som led i revisionen har vi påset , at  revisionsprotokoller er fremlagt  og underskrevne.

I overensstemmelse med lovgivningens krav herom har vi påset , at bogføringslovgivningens krav i alle

væsent lige forhold er overholdt .

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens

medlemmer ikke er vidende om fakt iske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller

beskyldninger herom.

Regnskabsmæssig assistance ved udarbejdelse af årsregnskabet , herunder assistance med

beregning af andelskronen og udarbejdelse af nøgleoplysninger.

Udover den lovpligt ige revision har vi ydet  assistance med følgende opgaver:

Forsikringsforhold er ikke omfat tet af revisionen. Vi vurderer, at foreningen har tegnet lovpligt ige og

sædvanlige forsikringer, men vi er ikke i stand t il at vurdere forsikringssummen og dækningsomfang.

Bestyrelsen har oplyst , at  foreningen efter deres opfat telse er forsikringsdækket  i et  forsvarligt  omfang.
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10. Afslutning (øvrige oplysninger og erklæringer)

10.1 Bestyrelsens regnskabserklæring

10.2 Revisionens erklæring i forbindelse med årsregnskabet

København, den 31. marts 2023

TT Revision

statsautoriseret  revisionsakt ieselskab

CVR-nr. 29 16 85 04

Torben Peter M adsen Thøger Rude Andersen

statsautoriseret  revisor regist reret  revisor, CM A

Fremlagt  og læst  den 31. marts 2023

Bestyrelse:

Flemming Lübbers Jacek Stupak M øller

formand

Amanda Walldorf Hansen Linet te Hansen

Jakob Rhode

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi indhentet bekræftelse fra bestyrelsen om rapportens

fuldstændighed, såsom oplysninger om pantsætninger, garant ist illelser, retssager samt begivenheder efter 

I henhold t il revisorloven skal vi som revisorer oplyse, at vi opfylder lovgivningens krav t il revisors

uafhængighed, og at  vi under revisionen har modtaget  alle de oplysninger, vi har anmodet  om.
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The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-04-04T10:29:44.373Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jacek Stupak Møller <ingejacekm@godmail.dk> 
Using MitID with ID a588197d-1b42-44b0-a2d0-c24383200f39 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-04T07:12:00.057Z from 89.23.224.39:27707
 
Amanda Walldorf <amandawalldorf@hotmail.dk> 
Using MitID with ID cbc0ab5f-bae6-4790-996f-76db5b5e798f 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-03-31T17:29:13.372Z from 77.241.136.118:6416
 
Linette Hansen <lh1090@hotmail.com> 
Using MitID with ID ae9c5b9b-3ec2-446b-9c48-83535128f214 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-03T17:35:44.509Z from 89.23.224.39:64140
 
Jakob Rhode <jacob.absolbjerg@gmail.com> 
Using MitID with ID 527e8397-4237-4720-b0eb-6429a369fb5f 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-03T13:10:02.713Z from 185.212.169.196:14112
 
Flemming Lübbers <absolbjerg@absolbjerg.dk> 
Using MitID with ID 4f6a192b-b3f3-4595-8f33-bc53f4d1cbbe 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-03-31T16:54:16.033Z from 89.23.224.39:30135
 
Torben Peter Madsen <tm@ttrevision.dk> 
Using MitID with ID 9fa56538-f51c-41f4-8027-6306ef61c07f 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2023-04-04T10:29:44.759Z from 87.50.151.212:33046
 
Thøger Rude Andersen <ta@ttrevision.dk> 
Using NemID with ID 81537127 
As Registreret revisor 
Signed 2023-04-04T10:28:15.941Z from 152.115.189.134:30259
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 BD7A8B13C43BBC333E4B5D992A2CF0CF ¬
AF9447A386B9AABDEE4D220596A87A30 ¬
8BCAD230165DAC9A87453027F4838B1E ¬
62AE31C12DBE9B05A0F8EBAB19946307


Agreement ID Title


67c9e8UJNZS249724141 2022 Efterposteringer.pdf


5aec06mtHNj249724141 2022 Ledelseserklæring.pdf


a22664hgQkP249724141 2022 Revisionsprotokol.pdf


dff061tSyhJ249724141 2022 Årsrapport.pdf


dc048eNnPMS249724141 Budget 2023.pdf


When What Who Where


31-03-2023
13:42:22


Created Mads Mortensen
mm@ttrevision.dk


172.20.9.221


31-03-2023
16:34:39


Opened Flemming Lübbers
absolbjerg@absolbjerg.dk


89.23.224.39:
36724


31-03-2023
16:54:16


Signed Flemming Lübbers
absolbjerg@absolbjerg.dk


89.23.224.39:
7627


31-03-2023
17:28:58


Opened Amanda Walldorf
amandawalldorf@hotmail.dk


77.241.136.11
8:6777


31-03-2023
17:29:13


Signed Amanda Walldorf
amandawalldorf@hotmail.dk


77.241.136.11
8:7216


03-04-2023
13:09:36


Opened Jakob Rhode
jacob.absolbjerg@gmail.com


185.212.169.1
96:14227


03-04-2023
13:10:02


Signed Jakob Rhode
jacob.absolbjerg@gmail.com


185.212.169.1
96:15679


03-04-2023
17:35:32


Opened Linette Hansen
lh1090@hotmail.com


89.23.224.39:
64231


03-04-2023
17:35:44


Signed Linette Hansen
lh1090@hotmail.com


89.23.224.39:
64887


04-04-2023
07:11:48


Opened Jacek Stupak Møller
ingejacekm@godmail.dk


89.23.224.39:
27992


04-04-2023
07:12:00


Signed Jacek Stupak Møller
ingejacekm@godmail.dk


89.23.224.39:
28216


04-04-2023
10:27:54


Opened Thøger Rude Andersen
ta@ttrevision.dk


152.115.189.1
34:30287


04-04-2023
10:28:15


Signed Thøger Rude Andersen
ta@ttrevision.dk


152.115.189.1
34:30619


04-04-2023
10:29:22


Opened Torben Peter Madsen
tm@ttrevision.dk


87.50.151.212
:33073


04-04-2023
10:29:44


Signed Torben Peter Madsen
tm@ttrevision.dk


87.50.151.212
:33839
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{
  "at_hash": "2n5CdezLG368SZQxDz2N7w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680283724",
  "birthdate": "1998-11-03",
  "exp": "1680287325",
  "iat": "1680283725",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a457b2bb-7e5a-4885-a3aa-4cb7a1529fcf",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638158805012749871.ZTkwZjI2NmUtOWZlYy00MTllLTllOGItZGMyMDg1YTc1ZWI5YzRhOTI5ZWUtMDkwMy00NjJmLWEyN2EtNGIwNTI3MGExYjJm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "cbc0ab5f-bae6-4790-996f-76db5b5e798f",
  "rat": "1680283701",
  "sid": "2807a5ec-5e3b-4e18-9bb8-de9b79bdff30",
  "sub": "cbc0ab5f-bae6-4790-996f-76db5b5e798f",
  "transaction_id": "16181580-f9e6-4b2e-af76-c9bb53d1bd5b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTA0Y2Y0Y2QtZWM4YS00YmE0LWFhNGEtZGI1NTA5M2Q5NzE2fDAwMDAwMDAyfDU5NjRhMDQwLWEyY2EtNGMzYi1hMzVlLWIxYjA3MzExNWQ5MnwyNDk3MjQxNDE=",
  "signedAtUtc": "2023-03-31T17:29:13.2693005Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249724141",
  "agreementId_67c9e8UJNZS249724141": "67c9e8UJNZS249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_5aec06mtHNj249724141": "5aec06mtHNj249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a22664hgQkP249724141": "a22664hgQkP249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_dff061tSyhJ249724141": "dff061tSyhJ249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_dc048eNnPMS249724141": "dc048eNnPMS249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "jNq_0vAq_J_XaG_FFEvXZA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680280297",
  "birthdate": "1957-03-03",
  "exp": "1680283897",
  "iat": "1680280297",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0250bb4d-a5d8-42aa-a815-d0a2335e1239",
  "name": "Flemming Lübbers",
  "nonce": "638158769906332835.OGM1YWYzNzgtMjE5NC00ZTQ0LTk0MGUtNDY0ZDg4M2ZmODI1YTA0ODE1M2MtZGU5NS00NWIxLTkzZTItMzkyYjI4NTJiNjkz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "4f6a192b-b3f3-4595-8f33-bc53f4d1cbbe",
  "rat": "1680280190",
  "sid": "8640a911-3b8c-4411-8d8c-ef49813ed9e8",
  "sub": "4f6a192b-b3f3-4595-8f33-bc53f4d1cbbe",
  "transaction_id": "04d872bd-24d4-4f14-a05b-fa8e8fbd877c",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTA0Y2Y0Y2QtZWM4YS00YmE0LWFhNGEtZGI1NTA5M2Q5NzE2fDAwMDAwMDA1fDE2Yjg4NDM3LWFlNGMtNGUyYy1hMjMyLTY3MWM5YmQ4Zjk5M3wyNDk3MjQxNDE=",
  "signedAtUtc": "2023-03-31T16:54:15.8689935Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.54",
  "signOrderIds": "249724141",
  "agreementId_67c9e8UJNZS249724141": "67c9e8UJNZS249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_5aec06mtHNj249724141": "5aec06mtHNj249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_a22664hgQkP249724141": "a22664hgQkP249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_dff061tSyhJ249724141": "dff061tSyhJ249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_dc048eNnPMS249724141": "dc048eNnPMS249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "BwmZgeQGbrKEWp1ygcn6WA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680592297",
  "birthdate": "1963-07-09",
  "exp": "1680595898",
  "iat": "1680592298",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "06061d1c-f00c-416b-9e81-3e1a4aaae5e3",
  "name": "Jacek Møller",
  "nonce": "638161890809239157.ZmM1YmE0ZjItMDU5YS00YTNjLWFjNTktZTg1MzBlNzJlMDNmZmNmYzY3NDUtM2ZmMC00MGNkLTg5ZDMtYWY5YWQ0ODc3ZmQ5",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a588197d-1b42-44b0-a2d0-c24383200f39",
  "rat": "1680592281",
  "sid": "8eb74361-5415-4bf5-8cd8-d2a897682b1c",
  "sub": "a588197d-1b42-44b0-a2d0-c24383200f39",
  "transaction_id": "6ca088f7-fd15-4ab3-a103-6101d67c138a",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTA0Y2Y0Y2QtZWM4YS00YmE0LWFhNGEtZGI1NTA5M2Q5NzE2fDAwMDAwMDAxfGM1ZTA1ZWViLWM2ZWYtNGM4Zi05NDFlLTk3MmZjY2NjMWVhMXwyNDk3MjQxNDE=",
  "signedAtUtc": "2023-04-04T07:11:59.912892Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249724141",
  "agreementId_67c9e8UJNZS249724141": "67c9e8UJNZS249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_5aec06mtHNj249724141": "5aec06mtHNj249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a22664hgQkP249724141": "a22664hgQkP249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_dff061tSyhJ249724141": "dff061tSyhJ249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_dc048eNnPMS249724141": "dc048eNnPMS249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "SUexC0EkBgSb_uKCozpWOg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680527359",
  "birthdate": "1969-10-03",
  "exp": "1680530960",
  "iat": "1680527360",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "23cdb07b-13a8-41ab-b65a-dc655f76eb00",
  "name": "Jacob Lottrup Halkjær Rhode",
  "nonce": "638161241329837880.MWUyYzc5ODQtZjZmYi00MDg3LTkxN2MtZTJkZDJkZTNmMTE1M2M0MTY4ZjMtYTQ4Ny00MmFlLWExZGMtZDliMDU1NjU2YTU4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "527e8397-4237-4720-b0eb-6429a369fb5f",
  "rat": "1680527333",
  "sid": "7e5c8e95-9e9f-44dd-8b01-06dc817ab12a",
  "sub": "527e8397-4237-4720-b0eb-6429a369fb5f",
  "transaction_id": "9b070ca1-cce2-4902-8efe-27d3f444b1d9",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTA0Y2Y0Y2QtZWM4YS00YmE0LWFhNGEtZGI1NTA5M2Q5NzE2fDAwMDAwMDA0fDgxM2RjMzA1LTE0NGMtNDMyMy1hODAzLTI1YzhlZWM0NmQyOHwyNDk3MjQxNDE=",
  "signedAtUtc": "2023-04-03T13:10:02.5949027Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_7_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249724141",
  "agreementId_67c9e8UJNZS249724141": "67c9e8UJNZS249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_5aec06mtHNj249724141": "5aec06mtHNj249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a22664hgQkP249724141": "a22664hgQkP249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_dff061tSyhJ249724141": "dff061tSyhJ249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_dc048eNnPMS249724141": "dc048eNnPMS249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "Suz0IzZwvfJRj3DMSUqUgw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680543319",
  "birthdate": "1990-10-02",
  "exp": "1680546920",
  "iat": "1680543320",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "2f10ba6f-78e8-4357-bb9f-ccdf06c18796",
  "name": "Linette Engvej Hansen",
  "nonce": "638161400988314995.MjM0OWUwMzgtNjNmMi00YzkzLThhNzQtMDJjODY0MTlmMDliYThkMGVhOTQtMDdiNC00MDEwLWIyYmQtMGQwYTdkZWRlYmJj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ae9c5b9b-3ec2-446b-9c48-83535128f214",
  "rat": "1680543299",
  "sid": "3f3cfff3-540a-406e-a2ca-f3afbbfb7171",
  "sub": "ae9c5b9b-3ec2-446b-9c48-83535128f214",
  "transaction_id": "6d6b965e-59d5-4bda-89ea-b3945ef9f1da",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTA0Y2Y0Y2QtZWM4YS00YmE0LWFhNGEtZGI1NTA5M2Q5NzE2fDAwMDAwMDAzfGI3YmZlZTdlLTY0NzAtNGU0Yi1iZTViLTA3MzY2ZjlkMzJhMHwyNDk3MjQxNDE=",
  "signedAtUtc": "2023-04-03T17:35:44.3691535Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249724141",
  "agreementId_67c9e8UJNZS249724141": "67c9e8UJNZS249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_5aec06mtHNj249724141": "5aec06mtHNj249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a22664hgQkP249724141": "a22664hgQkP249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_dff061tSyhJ249724141": "dff061tSyhJ249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_dc048eNnPMS249724141": "dc048eNnPMS249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "XM7oUXlwyk-92wT4FLmdAA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680604159",
  "birthdate": "1969-02-18",
  "exp": "1680607759",
  "iat": "1680604159",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "667f1bdf-1b31-4057-b0f1-ad0ecad6aac0",
  "name": "Torben Peter Madsen",
  "nonce": "638162009400103976.ZjQ0MmZkMzctMGE3Yi00N2E1LThlNDItZDAzOTZjMzQ2ZmE2ZThlYTQ2ZTAtOTBmMy00MjY4LThlNGEtNzNlYjIwOTlmN2Qy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "9fa56538-f51c-41f4-8027-6306ef61c07f",
  "rat": "1680604140",
  "sid": "e1a4b82f-2617-4b7e-93f3-1a924988f87a",
  "sub": "9fa56538-f51c-41f4-8027-6306ef61c07f",
  "transaction_id": "442390e6-f322-433c-b845-01121f5c0e0c",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTA0Y2Y0Y2QtZWM4YS00YmE0LWFhNGEtZGI1NTA5M2Q5NzE2fDAwMDAwMDA3fDExNjgyNDMyLWU2ZWQtNDg5MC1iNzgyLTdmYzlkYTE0MDI3YXwyNDk3MjQxNDE=",
  "signedAtUtc": "2023-04-04T10:29:44.6069627Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.62",
  "signOrderIds": "249724141",
  "agreementId_a22664hgQkP249724141": "a22664hgQkP249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",
  "agreementId_dff061tSyhJ249724141": "dff061tSyhJ249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"
}


{
  "at_hash": "_Sl413LA_E8LFKOpUeNWfA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680604071",
  "exp": "1680607672",
  "iat": "1680604072",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1f9b19b9-42c7-4f70-a965-16146f6df299",
  "name": "Thøger Rude Andersen",
  "nonce": "638162006790577368.YmMyZDRiODctYjEzYi00YzgxLTk5NDctNWM0MDNmOWEwYmY4NDRjYzhiM2QtNGFlZC00YWM2LWJmNTctZDNkYjkxOTY1MDA4",
  "provider": "nemid",
  "provider_unique_id": "81537127",
  "rat": "1680603879",
  "sid": "0348e135-2b33-4d23-87fd-92ad25c28347",
  "ssn": "29168504",
  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:29168504-RID:81537127",
  "transaction_id": "3dd047a6-ec7d-4318-b136-b01639d14857",
  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTA0Y2Y0Y2QtZWM4YS00YmE0LWFhNGEtZGI1NTA5M2Q5NzE2fDAwMDAwMDA4fDc1MGM3ZTBjLWNiY2EtNDRkMi05NjMwLWVkNWI2MTAzNjNmZHwyNDk3MjQxNDE=",
  "signedAtUtc": "2023-04-04T10:28:15.7758814Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249724141",
  "agreementId_a22664hgQkP249724141": "a22664hgQkP249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",
  "agreementId_dff061tSyhJ249724141": "dff061tSyhJ249724141 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"
}
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